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Seutumuseotoiminnan jatkoon sitoutuminen kaudelle 2026-​​2027
TRE:6216/12.03.02/2025

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Lauri Savisaari,​​ puh. 040 801 6081,​​ etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kulttuuriympäristöpäällikkö Anna Lyyra-​​Seppänen,​​ puh. 041 7302 909,​​ 
etunimi.sukunimi@tampere.fi,​​ hallintopäällikkö Riikka Kolkkala,​​ puh. 040 
5128 814,​​ etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin sivistyspalvelujen palvelualue sitoutuu 
seutumuseotoimintaan kaudelle 2026 -​ 2027.

Kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 137218,​ sisäinen tilaus 
26158.

Perustelut
Tampereen kaupunkiseudun kunnissa on toteutettu vuodesta 2020 
seutumuseotoimintaa Pirkanmaan maakuntamuseon tuottamana 
ostopalveluna. Palaute seutumuseotoiminnasta on ollut myönteistä niin 
vaikuttavuuden kuin toteutustavan osalta,​ ja toiminnalta toivotaan 
pitkäjänteisyyttä ja yhteistä kehittämistä.

Pirkanmaan maakuntamuseo on selvittänyt sitouttamiskirjeellä 
Tampereen kaupunkiseutuun kuuluvien Tampereen,​ Kangasalan,​ 
Lempäälän ja Ylöjärven kuntien mahdollisuuksia olla mukana jatkossa. 
Kangasala,​ Lempäälä ja Ylöjärvi ovat ilmoittaneet jatkavansa 
seutumuseotoiminnassa kaudella 2026-​2027.

Esitys seutumuseotoiminnan jatkamisesta kaudelle 2026–2027 käsiteltiin 
20.11.2025 Tampereen kaupunkiseudun sivistyspalveluiden työryhmässä. 
Esityksen mukaan seutumuseotoimintaa jatketaan seutumuseotutkijan 
60 % työajalla niin että mukana ovat Kangasala,​ Tampere ja Ylöjärvi 8500 
euron vuosittaisella osuudella ja Lempäälä 7000 euron vuosittaisella 
osuudella.

Suuremmalla osuudella jatkavat kunnat saavat kuntakohtaisia työpäiviä 
50 päivää kaksivuotiskauden aikana. Pienemmällä osuudella mukana 
oleva Lempäälä saa 42 työpäivää. Koska osa-​aikaisessa työmuodossa 
yhteiseen suunnitteluun käytössä olevien päivien määrä vähenee 
aiempiin kausiin verrattuna,​ keskitytään kuntakohtaiseen työskentelyyn 
ja sen sisällöt räätälöidään kunkin kunnan ajankohtaiseen tarpeeseen. 
Työskentelyn yhteisenä kehittäjänä toimii Seutumuseon yhteistyöryhmä,​ 
jossa seutumuseotoiminnan painopisteitä suunnitellaan yhdessä. On 
tärkeää yhteisesti panostaa paikallismuseotoiminnan keskeisiin 
elementteihin,​ kuten yleisötyöhön ja kokoelmien laatuun. 

Seutumuseotyö toteutetaan Tampereen kaupunkiseudun 
sivistyspalveluiden työryhmän ohjauksessa. Työryhmä seuraa työn 
toteutusta sekä hyväksyy toimintasuunnitelman ja toimintakertomuksen. 
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Työtä koordinoi ja toteuttaa Pirkanmaan maakuntamuseo,​ joka on 
museolain tarkoittama alueellinen vastuumuseo Pirkanmaalla ja hoitaa 
alueellisen museotoiminnan edistämisen tehtävää. Maakuntamuseo 
rekrytoi museoalan pätevyysvaatimukset täyttävän asiantuntijan 
(seutumuseotutkija),​ joka jakaa työpanoksensa kuntien kesken. 

Koko Seutumuseotyön vuosikustannus on 54 120 euroa,​ josta 60 % osuus 
on 32 500 euroa. Tampereen osuus kustannuksista on 8 500 euroa/vuosi 
kahden vuoden ajan 2026-​2027.

Toimivallan peruste
Hallintosäännön (2.9.2025) 34 §:n 4 kohdan mukaan palvelualueen 
johtaja päättää palvelualueensa osalta irtaimen omaisuuden sekä 
palvelujen hankinnasta,​ luovuttamisesta ja vuokrauksesta sekä 
sopimusten hyväksymisestä lautakunnan vuosisuunnitelman rajoissa. 
 

Tiedoksi
Lauri Savisaari,​ Pirjo-​Liisa Länkinen,​ Riikka Kolkkala,​ Heidi Rytky,​ Anna 
Lyyra-​Seppänen,​ Päivi Lehtinen

Allekirjoitus

Johtaja Lauri Savisaari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä Tampereen kaupungin verkkosivuilla 29.12.2025 
www.tampere.fi
P;​äätös on annettu tiedoksi 18.12.2025

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
18.12.2025

Pirjo-Liisa Länkinen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 182

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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